NOME

ALBA

AURORA

LEVATA DEL SOLE

MATTINO

MEZZOGIORNO

CONTRORA

POMERIGGIO

IMBRUNIRE

TRAMONTO

CREPUSCOLO

SERA

MEZZA NOTTE

NOTTE

CREPUSCOLO MATTUTINC

INIZIA

05:23

05:30

06:00

08:00

12:00

13:00

15:30

20:30

21:04

21:30

22:00

00:00

00:30

05:00

Foglio1
COSA SUCCEDE
SIINIZIA A VEDERE LA LUCE MA NON IN SOLE
S| VEDE PARTE DEL SOLE
IL SOLE é VISIBILE MA BASSO
IL SOLE & BEN VISIBILE
IL SOLE & SUL PUNTO Piu ALTO DEL CIELO
ORE Piu CALDE DEL GIORNO
IL SOLE INIZIA AD ESSERE MENO FORTE
IL SOLE INIZIA A SCENDERE VERSO L'ORIZZONTE
IL SOLE NON é Pit COMPLETAMENTE VISIBILE
IL SOLE NON é Piu VISIBILE MA NON ¢ COMPLETAMENTE BUIO
S| VEDONO LE STELLE
IL SOLE DI TROVA DALL'ALTRO LATO DEL PIANETA
CONTINUA AD ESSERE BUIO

L’ATTIMO PRIMA DELL’ALBA
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